

✓ کارنیل، بزرگترین شبکه موفقیت ایرانیان می باشد، که افرادی زیادی توانسته اند با آن به موفقیت برسند، فاطمه رتبه ۱۱ کنکور کارشناسی، محمد حسین رتبه ۶۸ کنکور کارشناسی، سپیده رتبه ۳ کنکور ارشد، مریم و همسرش راه اندازی تولیدی مانتو، امیر راه اندازی فروشگاه اینترنتی، کیوان پیوستن به تیم تراکتور سازی تبریز، میلاد پیوستن به تیم صبا، مهسا تحصیل در ایتالیا، و..... این موارد گوشه از افرادی بودند که با کارنیل به موفقیت رسیده اند،

شما هم می توانید موفقیت خود را با کارنیل شروع کنید. برای پیوستن به تیم کارنیلی های موفق روی

لینک زیر کلیک کنید.

www.karnil.com

WWW.KARNIL.COM

زندگی نامه برایان تریسی

قدرتمندترین سخنران موفقیت



جهت دانلود دیگر کتاب های در حوزه موفقیت به
سایت Madaremosbat.com مراجعه نمایید.

زندگی نامه برایان تریسی

برایان تریسی در سال ۱۹۴۴ میلادی متولد شد و دوران نوجوانی خود را در شهر پومونای کالیفرنیا گذراند، در خانه ای که هرگز پول کافی وجود نداشت. ۱۸ ساله که بود دبیرستان را بدون گرفتن دیپلم رها کرد.

ابتدا مدتی به کارهای کارگری مشغول شد، اولین کارش شستن ظرف ها در یک هتل کوچک بود سپس شستن اتومبیل و بعدها شستن کف سالن ها همراه با سرای داری بود. چند سال بعد، در چوب بری ها، کارخانه ها و مزارع و دامداری ها مشغول به کار شد. درخت ها را اره می کرد و به حفاری چاه مشغول می شد. روی ساختمان های بلند و چندین طبقه کارگر ساختمانی بود. اغلب در اتومبیل یا اتاق های ارزان قیمت می خوابید.

در سن ۲۰ سالگی تمام پس اندازش را برداشت و در یک کشتی باربری نیروژی مشغول به کار شد. در طول سفر دریایی خود از اقیانوس اطلس تا بریتانیای کبیر به کار در کشتی پرداخت و بعد با دوچرخه از فرانسه به اسپانیا و تنگه جبل الطارق رفت و آنجا بود که به همراه دونفر از دوستانش یک اتومبیل لندروور خریدند و با عبور از صحرای بزرگ آفریقا خود را به ژوهانسبورگ (آفریقای جنوبی) رساندند. در آنجا تقریبا به مدت ۲ سال کار کرد. سپس به لندن برگشت و مدتی هم در آلمان و انگلستان مشغول به کار شد.

در ۲۳ سالگی به شکل کارگر زراعی به هنگام برداشت محصول کار می کرد در انبار روی کاه ها می خوابید، با خانواده زارع غذا می خورد. بعد از پایان برداشت محصول باز هم بیکار شد. در سال ۱۹۶۸ راهی یک سفر زمینی از لندن به سنگاپور شد و با عبور از کشور های اروپایی، ترکیه، ایران، پاکستان، هند و مالزی سرانجام به سنگاپور رسید.

سپس مجددا از طریق مالزی عازم تایلند شد و در آنجا اقامت کرد و مشغول به کار شد. وقتی دیگر نتوانست کار یدی پیدا کند به سراغ فروشندگی رفت. از دفتری به دفتر دیگر و از دری به در دیگر می رفت و با درصد معینی که از فروش کالاها نصیبش می شد گذران زندگی می کرد. اغلب تمام مدت روز را کار می کرد تا یک

زندگی نامه برایان تریسی

فروش بکند تا با پول آن بتواند اجاره اتاقش را بپردازد و شب برای خوابیدن جایی داشته باشد. مدت‌ها درگیر فروش اجناس مختلف بود تا اینکه یک روز از خود پرسید: «چطور است که دیگران از من موفق ترند و چرا من جزء افراد موفق و میلیاردرهای موفق نباشم»

روزی کاغذ و قلمی برداشت و جسورانه هدفی را روی کاغذ نوشت: «ماهان ۱۰۰۰ دلار از فروش و دفاتر و در به در زدن خانه های مردم بدست آورم» کاغذ را تا کرد و آن را جایی گذاشت و هرگز آن را نیافت. اما ۳۰ روز بعد همه ی زندگیش تغییر کرد. در این فاصله روشی برای افزایش فروش پیدا کرد که باعث شد فروش او ۳ برابر شود. او به سراغ فروشندگان موفق رفت و از آنها پرسید که چطور کار می کنند. آنها هم به او گفتند که چه کار می کنند او هم به نصیحت هایشان عمل کرد و فروش خود را افزایش داد.

نهایتاً آنقدر پیشرفت کرد که تبدیل به یک مدیر فروش شد. در کار مدیریت فروش هم از همان استراتژی پیروی کرد او یاد گرفت کسانی که در کار مدیریت فروش موفق هستند چه کار می کنند و آنوقت خودش هم همان کارها را انجام داد. ظرف مدت یک سال پس از شروع کارش در زمینه فروش تبدیل به یک فروشنده طراز اول شد.

در سن ۲۴ سالگی با اصول فروش آشنا شد و بعد مدیریت را فرا گرفت. در سن ۲۵ سالگی فروش در سطح گسترده را در یک شرکت بزرگ متشکل از ۹۵ کارمند فروش آغاز کرد.

سرانجام در بخش معاملات ملکی مشغول به کار شد و در یک دوره ۵ ساله املاکی را به ارزش چیزی بالغ بر ۵۰ میلیون دلار ساخت. او مسئول وارد کردن اتومبیل های سوزوکی در کانادا بود آنها ۶۵ نفر بودند که همگی از صفر شروع کرده بودند و ظرف مدت دو سال سود حاصل از فروش این اتومبیل ها به ۲۵ میلیون دلار رسید.

زندگی نامه برایان تریسی

سپس مدیریت یک شرکت طرح و توسعه ۲۶۵ میلیون دلاری را برعهده گرفت که توانست آن شرکت را از نو بسازد. در سال ۱۹۷۹ ازدواج کرد و تشکیل خانواده داد و در حال حاضر صاحب ۴ فرزند است.

در سال ۱۹۸۱ به ارائه ی مطالب درسی و برپایی سمینارهایی در کانادا و آمریکا پرداخت. بعدها این مطالب درسی و دیگر مباحث را به صورت برنامه های آموزشی دیداری و شنیداری در اختیار علاقه مندان قرار داد. در سال ۱۹۸۶ به منطقه ی سن دیه گو واقع در ایالت کالیفرنیا نقل مکان کرد.

در طی سالها به بیش از ۸۰ کشور جهان سفر کرده و در آنجا کار کرده است. در این مدت زبان های فرانسوی، آلمانی و اسپانیایی را آموخت. در ۲۲ حرفه مختلف کار کرده است. چندین شرکت را تاسیس و راه اندازی کرده و در دهه ۳۰ زندگی توانست به دانشگاه آلبرتا راه پیدا کند و سرانجام موفق به اخذ مدرک فوق لیسانس در رشته بازرگانی شد.

در طول ۲۰ سال گذشته بیش از ۳۰۰ برنامه ی آموزشی دیداری و شنیداری تولید کرده که برخی از آنها به بیش از ۲۴ زبان ترجمه شده اند و در بیش از ۳۰ کشور مورد استفاده قرار گرفته اند. لازم به ذکر است که برایان تریسی در حال حاضر به عنوان سخنران، مربی و مشاور با بیش از ۵۰۰ کمپانی همکاری داشته است.

در حال حاضر سالانه برای بیش از ۳۰۰۰۰۰ نفر سخنرانی می کند و سمینارهایی برگزار میکند که بیش از ۲۰۰۰۰ نفر شرکت کننده دارد.

همچنین مدیر شرکت بین المللی برایان تریسی (**Brian Tracy International**) است که یک شرکت آموزشی مشاوره ای در سولاتا بیج کالیفرنیاست. وی یکی از معتبرترین مراجع صاحب نظر جهان در حوزه موفقیت و پیشرفت است.



در کانال تلگرام کارنیل هر روز انگیزه خود را شارژ کنید 😊

<https://telegram.me/karnil>

 @karnil